Автономная некоммерческая организация высшего

образования «Московская международная высшая школа

бизнеса «МИРБИС» (Институт)

(Институт МИРБИС)

ПРИКАЗ

от 28.05.2021                № 151-31

Москва

Об утверждении стоимости обучения

по образовательным программам

высшего образования для 2-х

и последующих курсов

на 2021-2022 учебный год

В соответствии с приказами от 30.03.2017 № 15-25, от 12.03.2018 № 15-49, от

05.04.2019 № 151-11, от 29.05.2020 № 151-25 «Об утверждении стоимости обучения

по образовательным программам высшего образования» приказываю:

1. Утвердить следующую стоимость обучения по образовательным

программам высшего образования для 2-х и последующих курсов на 2021-2022

учебный год:

1.1. по программам бакалавриата:

Направление подготовки

Форма обучения

Стоимость обучения

в 2021/2022 уч. г. руб.

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

38.03.02 Менеджмент очная 240 000 240 000 185 000 –––

38.03.02 Менеджмент заочная 90 000 85 000 85 000 85 000

1.2. по программам магистратуры:

Направление подготовки

Форма обучения

Стоимость обучения

в 2021/2022 уч. г. руб.

2 курс 3 курс

38.04.02 Менеджмент очно-заочная ––– 80 000

38.04.02 Менеджмент заочная 118 000 59 000

38.04.02 Менеджмент  заочная
с применением дистанционных

образовательных технологий

65 000 32 500

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор по учебно-методической работе  Ю.И. Купцова

		2022-03-21T18:25:17+0300
	ИНСТИТУТ МИРБИС